ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH NINH THUẬN
***

Số:   2065   /TĐ

“V/v báo cáo tổng kết 5 năm triển khai

Chương trình Thắp sáng ước mơ tuổi trẻ Việt Nam

giai đoạn 2007 - 2012”

	Ninh Thuận, ngày  15  tháng 10  năm 2012

               Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1682/TWĐTN ngày 09/10/2012 của Trung ương Đoàn về việc báo cáo tổng kết 5 năm triển khai Chương trình “Thắp sáng ước mơ tuổi trẻ Việt Nam” giai đoạn 2007 - 2012 , Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc báo cáo kết quả 5 năm triển khai chương trình “Thắp sáng ước mơ tuổi trẻ Ninh Thuận” giai đoạn 2007 - 2012 với những nội dung cụ thể như sau:

1. Xây dựng báo cáo tổng kết 5 năm triển khai Chương trình “Thắp sáng ước mơ tuổi trẻ Ninh Thuận” giai đoạn 2007 - 2012 tập trung vào các nội dung sau: Công tác chỉ đạo phối hợp thực hiện; những kết quả nổi bật, sáng tạo trong triển khai Chương trình “Thắp sáng ước mơ tuổi trẻ Ninh Thuận” kèm theo số liệu; đề xuất, kiến nghị.

2. Mỗi đơn vị cung cấp ít nhất 01 ảnh và 01 mô hình tổ chức Chương trình Thắp sáng ước mơ.

3. Gửi báo cáo tóm tắt thành tích và văn bản đề nghị khen thưởng 01 cá nhân có nhiều đóng góp cho Chương trình Thắp sáng ước mơ tuổi trẻ Ninh Thuận để tổng hợp trình Ban Thường vụ tỉnh Đoàn xét chọn 02 cá nhân và 01 tập thể đề xuất Trung ương Đoàn tặng bằng khen.

Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc triển khai thực hiện và gửi báo cáo các nội dung trên về tỉnh Đoàn qua Ban Thanh thiếu nhi - Trường học trước ngày 25/10/2012.

	Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Thường trực tỉnh Đoàn;;

  - Lưu VP, Ban TT’N - TH.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
Vũ Ngọc Đương

PAGE
2